m. 31. Fin. 6 Ric. II. m. 15. Pat. 2 Hen. IV. p. 1, m. 39. Rec. in 
Scacc. 2 Hen. IV. Pasch. rot. !8. Claus. 4 Hen. IV. m. 30. Pat. 
16 Hen. VI. p. 2, m. 26. Pat. 20 Hen. VI. p. 3, m. 4. Pat. 22 Hen. VI. 
p. 2, m. 15. Claus. 26 Hen. VI. m. 10 d. Pat. 1 Edw. IV. p. 3, in, 23.” 

An Extent of the Priory of Wotton Wawen, 3 Ric. II., will be 
found in MS. Donat. Mus. Brit. 6164, p. 354, and another 10 Ric. II. in 
the same Volume, p. 495. See also, MS. Harl. 6963, p. 43. MS. 
Cole, Brit. Mus. vol. xxvii. fol. 96 b. 
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consuetudinibus,quse mihi pertinent, et quam libertatem ego 
habeo in Wottonne, et homines mei, eandem libertatem 
habeant monachi et homines sui in eadem villa, in piano, in 
bosco, in pratis, in aquis, et in omnibus. Hujus confirma- 
tionis sunt testes Robertus filius Pagani, Willielmus de 
Witeleia et Robertus frater suus, Willielmus de Kyntona, 
Godefridus Brus, Robertus capellanus, Willielmus filius 
Roberti, Willielmus filius Lefstani, Robertus filius Eudonis, 
Nicolaus de Cloptona, Willielmus filius Wimundi, et ex 
parte monachorum, David, etWalterus clericus, et Williel¬ 
mus rusticus, tertius frater eorum, et Rogerus Bachelere, et 
Walterus nepos abbatis. Valete. 

NUM. II. 

Carta consimilis Hervei Domini de Stafford. 

[Ibid.] 

NoTiFiCETURuniversitati fidelium, quod ego Herveus, 
gratia Dei dominus de Stafford, concedo annuente domina 
Milisente uxore mea et haeredibus nostris, omnia dona, pos- 
sessiones, et elemosinas quas Robertus de Tony, et Nicolaus 
filius suus de Stafford, et Robertus filius ejus dederunt apud 
Wottonne ecclesiae sancti Petri Castellionis, et monachis 
ibidem Deo servientibus, sicut in cartis eorum continetur; 
scilicet ecclesiam de Wottonne, &c. utin charta praecedenti. 
Sciat etiam omnes, quod ego adquietabo terram ecclesiae de 
Wotton, scil. hydam ecclesiae ejusdem et hydam de Dover- 
sele, ab omnibus regalibus servitiis, quae ab eis injust^ 
exigere solebat dominus Robertus de Stafford, pater uxoris 
meae, et de aliis querelis ad me pertinentibus. Hanc liber¬ 
tatem et consuetudinem liberam de me et de haeredibus 
meis praedictae ecclesiae, et omnibus de ea ecclesia tenentibus, 
concedo in perpetuam elemosinam. Notum etiam sit omni¬ 
bus, quod concedo Deo, et ecclesiae sancti Petri Castellionis, 
molendinum quod est inter Wottonne et Offord, in elemo- 
sina per sex solidos annuatim, cum omnibus libertatibus, 
sicut in tempore predecessorum meorum dominorum de 
Stafford erant; scilicet in sylva et in aqua, et in campis, et 
in opere, et in terra. Haec omnia concedo pro anima patris 
mei, et matris meae, et antecessorum meorum dominorum 
praedictorum de Stafford. Et ut haec concessio futuris tem- 
poribusrata et inviolabilis permaneat sigilli mei impressione 
confirmavi. Hiis testibus, Willielmi de la Vacherie milite, 
domino de Conches, Nigello, Petro, Gaufrido famulis meis, 
Roberto de Offorde, et Roberto filio ejus, Henrico sacerdote, 
Roberto de Bosco, Symeone carpentario, Willielmo filio 
Normanni, et quamplurimus aliis. 

NUM. III. 

Carta Raduiphi de Tony. 

[Ibid.] 

Ego Radulphus de Tony, cum Godehelde matre mea, 
&c. Do etiam in Anglica terra manerium unum liberum et 
quietum, quod vocatur Lena; et ecclesiam ejusdem villae, et 
totam decimam ex integro, et omnes decimas de meis do- 
miniis, tam de planis, quam de boscis, et in omnibus aliis 
meis maneriis per totam terram meam. Scilicet de Cabenora, 
de Flamsteda, de Erserdelees, de Werneslees, de Aumeleia, 
de Berga, de Eseleia, ac Aubodeleia, et de Linda, decimas 
de dominio, et tres hospites, de Estoques, et de Hyda deci¬ 
mam de domino, cum uno hospite. In unaquaque villa 

praenominata decimas ex dominiis cum uno hospite. De 
terra Hosberti filii Rualdi, decimam de dominio, et uno hos¬ 
pite. De Bromesberga decimam de dominio. De Reme- 
lega decimam. De Estantona. De Pericahan decimas in- 
tegr£ de omnibus dominiis meis, tam de planis, quam in 
boscis. De Estertona sexaginta acras terrse. In villa de 
Hereford, unum hospitem. De Bur, decimam de dominio. 
Do etiam decimas firmae denariorum, et omnium proventuum 
integrti, tam de piano, quam de bosco, cum ecclesiis, et de- 
cimis de terra mea quae vocatur Elevent. Testibus hiis, 
Gilberto et ejus fratre Rogero, et Radulpho senescallo. Et 
Uberto vicecomite, et ipso domino Radulpho testante, qui 
tenuit cornu dum scriptor notavit supradicta. Signum 
Raduiphi. Signum Ysabellis. Signum Raduiphi filii. 

NUM. IV. 

Carta Rogeri de Tony, filii Raduiphi. 

[Ibid.J 

Notum sit omnibus hominibus tam praesentibus quam 
futuris, quod ego, Rogerus de Tony, filius Raduiphi junioris, 
&c. Praeterea do et concedo praedicto abbati unam villain 
in Anglia totam, liberam, et quietam dominio monachorum 
quae vocatur Werteham, et ecclesiam et decimam ejusdem 
villae, et unum molendinum, et moras ibi adjacentes ad pis- 
candum et warrenam. Ostentona, quadraginta acras, et 
omnia quae ad me pertinent in praedicta villa. Pro hac con- 
cessione dedit michi W. abbas unum palefridum trium mar- 
carum, et Idae uxori meae duas uncias auri. Et idem abbas 
et conventus quietaverunt me xiijh. sterling : quas eas de- 
bebam de elemosina patris mei. Hujus rei testes sunt 
Richardus de Rom. Gulielmus de Portis, Samsone Andeg. 
Ricardo de Portes. Rogerus de Grotepance, et alii multi. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici. 
[Ibid.] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, ego Henricus 
Dei gratia rex Anglorum, et dux Normannorum, pro salute 
animae meae et patris et matris meae, atque antecessorum 
meorum, necnon conjugis meae, et universae prolis a Deo mihi 
concessae, concedo monachis in ecclesia sancti Petri Castel¬ 
lionis Deo servientibus, liberam et quietam electionem abbatis 
secundum regulam sancti Benedicti, et quod omnes homines 
eorum in Anglia manentes sint liberi et quieti de omnibus 
consuetudinibus et querelis ad me pertinentibus, scilicet, de 
schiris et de hundredis, et de gelt, et de danegelt, et de hil- 
dielc, et de hundrefu, excepto murdro, si repertum fuerit in 
terra eorum. Et si furtum repertum fuerit in terra eorum, 
forisfactum sit monachis, et justitia mea. Et in Normania 
apud portum qui vocatur Dieppa sint monachi et omnes res 
eorum, et proprii famuli, liberi et quieti de omni passagio, et 
de omni consuetudine in villa, et de omnibus hominibus 
eorum ibi manentibus habeant monachi Leseucas : et si ho¬ 
mines eorum habuerint naves in mari piscantes, quicquid de 
navibus illis ad me pertinet, amore Dei concedo praedictis 
monachis; et cum his supradictis concedo et confirmo ec¬ 
clesiae sancti Petri Castellionis omnia dona et beneficia que 
eis dederunt et concesserunt in regno et ducatu meo Ro¬ 
gerus senior de Toenio, et filius ejus Radulphus senex, et 
Iladulphus juvenis, filius Raduiphi praedicti senis, et Ro¬ 
gerus filius Raduiphi juvenis, et eorum homines et alii